2014年12月吉日

ダイバーシティご担当者 様

株 式 会 社 パ ソ ナ

日 本 ＣＨＯ協 会 ・関 西

松 村  卓 司

御  案  内

拝啓 歳晩の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度、関西地区会員企業様からのお声を参考に 日本ＣＨＯ協会・関西 分科会として

「ダイバーシティ研究会」（仮称）を発足する運びとなりました。

本会では、より現場に近い立場でご活躍されている貴社のダイバーシティご担当者様にご参加いただけますと

大変ありがたく存じます。

今回は、日本航空株式会社 女性初の執行役員としてご活躍されている中野星子様をゲストとしてお招きし、

女性ならではの苦労を交えたサクセスストーリー、女性管理職の育て方のポイント等についてご講話いただき

ました後に、テーブルディスカッションを開催いたします。

御多用中のこととは存じますが、何卒ご来臨賜りますよう、お願い申し上げます。

敬具

記

ダイバーシティ研究会（仮称） 発足記念特別研究会

【開催日】    2015年2月6日（金）

【会  場】   パソナグループビル内 8階

【講演者】  「私の履歴書 ～私にとっての仕事とは～」

日本航空株式会社

執行役員 西日本地区支配人 中野 星子 氏

【時  間】    18：30～19：00 参加企業様ご担当者自己紹介

19：00～20：00 基調講演

20：00～21：30 テーブルディスカッション（会食付）

以上

本
町
駅

淡路町3交差点

●NMプラザ御堂筋

損保ジャパン大阪ビル ●

２番出口

北御堂 ●

大阪ガスビル ●

御
堂
筋

日鐵御堂筋ビル ●

パソナグループ
ビル

京阪淀屋橋駅淀
屋
橋
駅

13番出口

パソナグループ
ビル アネックス
パソナグループ
ビル アネックス

「私の履歴書 ～私にとっての仕事とは～」

日本航空株式会社 執行役員 西日本地区支配人

中野 星子 氏

【プロフィール】

1982年青山学院大学法学部卒業。日本航空で女性初の総合職第1期生として入社。札幌空港支店配属。

入社4年目に本社配属となり、国内マーケティング部と宣伝部を経験。入社10年後に当時男性ばかり

の“花形部署”である東京支店 国際旅客販売部への異動し、7年後に課長に昇格する。

国際旅客営業部のタリフ（運賃）担当のグループ長時代には国際会議に出席するため、1年の1/3は

海外出張という日々を送り日本への燃油サーチャージ制度導入という社運をかけた一大プロジェクト

で大成功を収め、次長に昇格。

その後、古巣の東京支店へ戻り、法人センター法人販売第1部長として部下70名を率い活躍する。

2010年に日本航空初の女性子会社社長として、アクセス国際ネットワーク（JAL100%出資）の

代表取締役社長に就任。

2014年4月、日本航空株式会社女性初の執行役員関西地区支配人に就任。現在に至る。

※ 参加ご希望の方は当協会への「参加申込書」にご記入いただき、2015年1月31日（金）までに

お申込みいただきますよう、お願い申し上げます。プログラムのご紹介

【会場案内】

パソナグループビル内 8階 澪風林

大阪府大阪市中央区淡路町4－2－15

TEL 06-7636-6180

【地図】      【交通アクセス】

公共交通機関・電車

（最寄駅）

・ 御堂筋線 本町駅  ２番出口 徒歩 ５分

・ 御堂筋線 淀屋橋駅１３番出口 徒歩 ５分

・ 京阪本線 淀屋橋駅  ３番出口 徒歩12分

お車

（最寄駐車場）

・パソナグループビル地下駐車場

・パソナグループ北側にコインパーキング

※ 御堂筋側・正面入口よりお入り頂き、

  受付にお越しください。

2015年2月6日（金）

ダイバーシティ研究会（仮称）発足記念特別研究会

□ 御出席

□ 御欠席

社 名：

役職名：

氏 名：

会 社 電 話 ：

会社 FAX ：

会社e-mail ：

申込締切： 2015年1月30日（金）

※ 恐れ入りますが、ご出欠を期日までにご連絡いただきますようお願い申し上げます。

参加申込書

FAX： 06-7636-6144

〒541-0047 大阪市中央区淡路町4-2-15

株式会社パソナ パソナカンパニー内

日本CHO協会・関西  事務局担当： 吉村

TEL:06-7636-6010 FAX： 06-7636-6144